
OBRAZAC 15 

 

Opština Kotor 
Broj: 0409-16290/6 
Kotor, 06.12.2017.godine 

 

Na osnovu člana 106 stav 2 Zakona o javnim nabavkama („Službeni list CG“, br. 42/11, 
57/14, 28/15 i 42/17), u postupku odlučivanja o izboru najpovoljnije ponude po tenderskoj 
dokumentaciji broj: 0409-16290 od 24.10.2017.godine za otvoreni postupak javne nabavke, 
za nabavku Partija 1: Potrošni materijal za kafe kuhinje i Partija 2:  Novogodišnji paketići, 
ovlašćeno lice Opštine Kotor, na prijedlog Komisije za otvaranje i vrednovanje ponuda, 
donosi  

ODLUKU                                                                                                                              
o izboru najpovoljnije ponude za partiju 1 

U postupku javne nabavke po tenderskoj dokumentaciji broj: 0409-16290 od 

24.10.2017.godine za otvoreni postupak javne nabavke, za nabavku Partija 1: Potrošni 

materijal za kafe kuhinje  

1. Ponuda ponuđača „Stadion“ DOO Podgorica, Bulevar Ibrahima Dreševića br. 1, p.fax 

231, je ispravna i najpovoljnija i vrednovana kao prvorangirana. 

2. Ponuda ponuđača DOO “Hard Discount Laković”, 4. jul bb Podgorica, se odbija kao 

neispravna. 

Obrazloženje 

Naručilac Opština Kotor, objavila je dana 24.10.2017. godine, na portalu Uprave za 

javne nabavke tendersku dokumenatciju br. 0409-16290 za otvoreni postupak javne 

nabavke za nabavku Partija 1: Potrošni materijal za kafe kuhinje, procijenjene 

vrijednosti od 12.000,00 €, i Partija 2:  Novogodišnji paketići, procijenjene vrijednosti 

od 4.100,00 €, ukupne procijenjene vrijednosti od 16.100,00 €. 

Obavještenje o naprijed navedenoj javnoj nabavci je objavljeno u dnevnom listu 

„Pobjeda“ 25.10.2017.godine.  

Tenderskom dokumentacijom tačkom VII naručilac je odredio obavezne uslove koje su 

dužni da ispune ponuđači radi učešća u postupku javne nabavke i to:  

Obavezni uslovi 
 
U postupku javne nabavke može da učestvuje samo ponuđač koji: 

1) je upisan u registar kod organa nadležnog za registraciju privrednih subjekata; 
2) je uredno izvršio sve obaveze po osnovu poreza i doprinosa u skladu sa zakonom, 

odnosno propisima države u kojoj ima sjedište; 



3) dokaže da on odnosno njegov zakonski zastupnik nije pravosnažno osuđivan za neko 
od krivičnih djela organizovanog kriminala sa elementima korupcije, pranja novca i 
prevare. 

 
Uslovi iz stava 1 ove tačke ne odnose se na fizička lica: umjetnike, naučnike i kulturne 
stvaraoce. 
 
Dokazivanje ispunjenosti obaveznih uslova 
 
Ispunjenost obaveznih uslova dokazuje se dostavljanjem: 
 

1) dokaza o registraciji kod organa nadležnog za registraciju privrednih subjekata sa 
podacima o ovlašćenim licima ponuđača; 

2) dokaza izdatog od organa nadležnog za poslove poreza da su uredno prijavljene, 
obračunate i izvršene sve obaveze po osnovu poreza i doprinosa do 90 dana prije dana 
javnog otvaranja ponuda, u skladu sa propisima Crne Gore, odnosno propisima države 
u kojoj ponuđač ima sjedište; 

3) dokaza nadležnog organa izdatog na osnovu kaznene evidencije, koji ne smije biti 
stariji od šest mjeseci do dana javnog otvaranja ponuda; 

 
b) Fakultativni uslovi  
 
b1) ekonomsko-finansijska sposobnost 
 

NE ZAHTIJEVA SE 
 

b2) Stručno-tehnička i kadrovska osposobljenost 
 
       NE ZAHTIJEVA SE 
 
Rok važenja ponude 
 
Period važenja ponude je 60 dana od dana javnog otvaranja ponuda. 
 
Garancija ponude 
 
� ne 
 
Rok i mjesto izvršenja ugovora 
 
a) Rok izvršenja ugovora je godinu dana od dana zaključivanja ugovora. 
b) Mjesto izvršenja ugovora su službene prostorije Opštine Kotor. 
 
Jezik ponude: 
 
� crnogorski jezik i drugi jezik koji je u službenoj upotrebi u Crnoj Gori, u skladu sa 
Ustavom i zakonom 
 
Kriterijum za izbor najpovoljnije ponude: 
 



� najniža ponuđena cijena        broj bodova     100  
 
Vrijeme i mjesto podnošenja ponuda i javnog otvaranja ponuda 
 
Ponude se predaju  radnim danima od 08,00 do 14,00 sati, zaključno sa danom 30.11.2017. 
godine do 11,00 sati. 
 
Ponude se mogu predati: 
 
� neposrednom predajom na arhivi naručioca na adresi Kotor, Stari grad 317. 
� preporučenom pošiljkom sa povratnicom na adresi Kotor, Stari grad 317. 
 
Javno otvaranje ponuda, kome mogu prisustvovati ovlašćeni predstavnici ponuđača sa 
priloženim punomoćjem potpisanim od strane ovlašćenog lica, održaće se dana 30.11.2017. 
godine u 12,00 sati, u prostorijama Opštine Kotor, II sprat, sala za sastanke na adresi Kotor, 
Stari grad 317. 
 
Rok za donošenje odluke o izboru najpovoljnije ponude 
 
Odluka o izboru najpovoljnije ponude donijeće se u roku od 30 dana od dana javnog otvaranja 
ponuda. 
 
Drugi podaci i uslovi od značaja za sprovodjenje postupka javne nabavke 
 
Rok i način plaćanja 
 

Rok plaćanja je: 30 dana od dana službenog prijema uredno ispostavljenog računa i 
potpisanog zapisnika o primopredaji  
Način plaćanja je: virmanski 

 
� Tajnost podataka 
 
U tenderskoj dokumentaciji ne postoje tajni podaci. 
 
Na predmetno nadmetanje, u roku određenom za dostavljanje ponuda, to jest do 30.11.2017. 
godine do 11,00 sati, na adresu naručioca Kotor, Stari grad 317, za nabavku Partija 1: 
Potrošni materijal za kafe kuhinje i Partija 2: Novogodišnji paketići, pristigle su 
blagovremene ponude ponuđača: 
 
1. DOO“Tehnotekstil” Nikšić, Ul. Đoka Banjanina br. 1 
2. DOO “Hard Discount Laković”, 4. jul bb Podgorica 
3. DOO “Stadion” Podgorica, Bulevar Ibrahima Dreševića br. 1, p.fax 231 
4. DOO “Maf NK” Nikšić, Kočani, ulica Čevska br. 8 
 
Neblagovremene ponude 
 
Neblagovremena/e je/su ponuda/e ponuđača: 
 
NEMA 
 



Ispravne ponude za partiju 1: potrošni materijal za kafe kuhinje 
 
Ispravna/e je/su ponuda/e  za partiju 1: potrošni materijal za kafe kuhinje, ponuđača: 
 
1.Ponuda / prijava ponuđača DOO “Stadion” Podgorica, Bulevar Ibrahima Dreševića br. 1, 
p.fax 231 za Partiju 1: Potrošni materijal za kafe kuhinje, je podesena u zatvorenoj koverti / 
omotu na kojoj je ispisano: „Ponuda 0409-16290, Opština Kotor, Kotor, Stari grad br. 317, 
DOO “Stadion” Podgorica, Bulevar Ibrahima Dreševića br. 1, „NE OTVARAJ PRIJE 
JAVNOG OTVARANJA PONUDA“, u gornjem desnom uglu je štambilj ponuđača na kojem 
piše:“Stadion” DOO broj 3735, Podgorica 29.11.2017.godine“. 
Na poleđini koverte je ispisano: „DOO “Stadion” p.fah 231 Podgorica. 
Poleđina koverte je ispečatirana pečatom ponuđača. 
Ponuda ponuđača DOO “Stadion” Podgorica, je zavedena pod brojem 0409-18794/17, 
pristigla 30.11.2017. godine u 10,10 sati. 
 
• Dokazi o ispunjenosti uslova sadržanih u tenderskoj dokumenatciji: 

-naslovna strana ponude br. 3735 od 29.11.2017. godine 

-sadržaj ponude 

-podaci o ponudi i ponuđaču 

-finansijski dio ponude 

-Proizvođačka specifikacija od strane Maraska d.d.Zadar, za proizvod sok od ananasa 

-Specifikacija proizvoda od strane Franck d.d.Zagreb za proizvod Instant mješavina 3u1, 
od 28.06.2017. godine 

-Tekst deklaracije za instant mješavinu 3u1, od strane Franck d.d.Zagreb 

-izjava ovlašćenog lica ponuđača-izvršnog direktora Vojina Žugića, o nepostojanju 
sukoba interesa na strani ponuđača, podnosioca zajedničke ponude, 
podizvođača/podugovorača,  broj: 3735/2 od 29.11.2017.godine 

-izjava ovlašćenog lica ponuđača-direktora prodaje mr Snežane Šćepanović, o 
nepostojanju sukoba interesa na strani ponuđača, podnosioca zajedničke ponude, 
podizvođača/podugovorača,  broj: 3735/3 od 29.11.2017.godine 

-izjava ovlašćenog lica ponuđača-komercijalnog direktora Anđelke Šljivančanin, o 
nepostojanju sukoba interesa na strani ponuđača, podnosioca zajedničke ponude, 
podizvođača/podugovorača,  broj: 3735/4 od 29.11.2017.godine 

-izjava ovlašćenog lica ponuđača-rukovodilac Službe računovodstva Suhade Mrkulić o 
nepostojanju sukoba interesa na strani ponuđača, podnosioca zajedničke ponude, 
podizvođača/podugovorača,  broj: 3735/5 od 29.11.2017.godine 

-izjava ovlašćenog lica ponuđača-finansijskog knjigovođe glavne knjige Nataše 
Vuković, o nepostojanju sukoba interesa na strani ponuđača, podnosioca zajedničke 
ponude, podizvođača/podugovorača,  broj: 3735/6 od 2017.godine 

-izjava ovlašćenog lica ponuđača-finansijkog knjigovođe analitike dobavljača Slavice 
Božović, o nepostojanju sukoba interesa na strani ponuđača, podnosioca zajedničke 
ponude, podizvođača/podugovorača,  broj: 3735/7 od 29.11.2017.godine 

-izjava ovlašćenog lica ponuđača-sekretara društva Svetlane Ivanović o nepostojanju 
sukoba interesa na strani ponuđača, podnosioca zajedničke ponude, 
podizvođača/podugovorača,  broj: 3735/8 od 29.11.2017.godine 



       -Izvod iz CRPS-a, reg.broj: 5-0348435/015 od 17.07.2017.godine, neovjerena kopija 

-Podaci o registrovanom privrednom subjektu CRPS-a od 17.07.2017.godine, 
neovjerena kopija 

-Uvjerenje Ministarstva finansija, Poreske Uprave, PJ Podgorica, broj 03/8-2-20477/1-2 
od 26.10.2017.godine, o izmirenim poreskim obavezama i to po osnovu: poreza i 
doprinosa na lična primanja zaposlenih, zaključno sa 09/2017, Poreza na dobit pravnih 
lica zaključno sa godišnjom prijavom za 2016. Godinu, poreza na dodatu vrijednost, 
zaključno sa 09/2017, neovjerena kopija 

-Uvjerenje Glavnog grada Podgorice, Uprava lokalnih javnih prihoda, broj: 15-U5-
427/17-1789/1 od 27.09.2017.godine, o izmirenim lokalnim javnim prihodima, 
neovjerena kopija 

-Uvjerenje Opština Bar, Uprava lokalnih javnih prihoda, broj: 12-427/17-UV-262 od 
26.09.2017.godine, o izmirenim lokalnim javnim prihodima, neovjerena kopija 

-Uvjerenje Opštine Budva, Uprava lokalnih javnih prihoda, broj: 043-03-2444 od 
26.09.2017.godine, o izmirenim lokalnim javnim prihodima, neovjerena kopija 

-Uvjerenje Opštine Nikšić Uprava lokalnih javnih prihoda, broj: 11-427-1666 od 
20.09.2017.godine, o izmirenim lokalnim javnim prihodima, neovjerena kopija 

-Uvjerenje Opštine Pljevlja, Uprava lokalnih javnih prihoda, broj: 427-358/2017-2 od 
20.09.2017.godine, o izmirenim lokalnim javnim prihodima, neovjerena kopija 

-Uvjerenje Opštine Tivat, Sekretarijat za finansije i lokalne javne prihode, broj: 0805-
427-up-179/1 od 21.09.2017.godine, o izmirenim lokalnim javnim prihodima, 
neovjerena kopija 

-Uvjerenje Opštine Žabljak, Sekretarijat za finansije i ekonomski razvoj, broj: 427/17-
03-80  od 20.09.2017.godine, o izmirenim lokalnim javnim prihodima, neovjerena 
kopija 

-Potvrda Ministarstva finansija Poreska uprava CRPS-a broj: 03/2-1-4568/2-17 od 
17.07.2017.godine, da se ponuđač ne nalazi u kaznenoj evidenciji CRPS-a, neovjerena 
kopija 

-Uvjerenje Ministarstva Pravde broj: 04/2-72-17135/17 od 30.10.2017.godine da za  
Vojina    Žugića u kaznenoj evidenciji ne postoje podaci o osuđivanosti lica,neovjerena 
kopija 

-Uvjerenje Ministarstva Pravde broj: 04/2-72-17139/17 od 30.10.2017.godine da za  
Snežanu Šćepanović u kaznenoj evidenciji ne postoje podaci o osuđivanosti 
lica,neovjerena kopija  

-Uvjerenje Ministarstva Pravde broj: 04/2-72-17140/17 od 30.10.2017.godine da za 
Anđelku Šljivančanin u kaznenoj evidenciji ne postoje podaci o osuđivanosti 
lica,neovjerena kopija 

-Uvjerenje Ministarstva Pravde broj: 04/2-72-17137/17 od 30.10.2017.godine da za 
Suhadu Mrkulić u kaznenoj evidenciji ne postoje podaci o osuđivanosti lica,neovjerena 
kopija 

-Uvjerenje Ministarstva Pravde broj: 04/2-72-17141/17 od 30.10.2017.godine da za 
Svetlanu Ivanović u kaznenoj evidenciji ne postoje podaci o osuđivanosti lica,neovjerena 
kopija 



        -Uvjerenje Ministarstva Pravde broj: 04/2-72-17136/17 od 30.10.2017.godine da za 
Slavicu Božović u kaznenoj evidenciji ne postoje podaci o osuđivanosti lica,neovjerena 
kopija 

 -Uvjerenje Ministarstva Pravde broj: 04/2-72-17138/17 od 30.10.2017.godine da za  
Natašu Vuković u kaznenoj evidenciji ne postoje podaci o osuđivanosti lica,neovjerena 
kopija 

        -nacrt ugovora o javnoj nabavci za Partiju I, potpisan i ovjeren 

-Ovlašćenje broj 4275 od 22.11.2016. godine dato od strane osnivača i izvršnog 
direktora, Žugić Vojina, kojim se mr Snežana Šćepanović, direktor prodaje, ovlašćuje da 
u ime i za račun doo “Stadion” potpisuje tendersku dokumentaciju sa pratećim obrascima 
u postupcima javnih nabavki kao i akta u vezi sa postupcima zaštite prava javnih nabavki 
a sve u skladu sa ZJN, neovjerena kopija 

-sertifikat  za primjenu HACCP sistema izdat od strane JUQS od 05.05.2017.godine, sa 
rokom važenja od 04.05.2020. godine, neovjerena kopija 

-sertifikat reg.br. Q-1605-IIR izdat od strane JUQS o usaglašenošću sa standardom  ISO 
9001:2008 od 27.08.2016. godine sa rokom važenja od 27.08.2019. godine, neovjerena 
kopija 

- Ponuđena cijena za Partiju 1: 
- Ukupno bez PDV-a: 8.832,40 € 
- PDV (7%):  31,41 € 
- PDV (19%): 1.592,89 € 
- Ukupan iznos sa PDV-om: 10.456,70 € 

 
• Ostali elementi ponude zahtijevani tenderskom dokumentacijom: 

 
Rok izvršenja ugovora je: godinu dana od dana zaključivanja ugovora 
Mjesto izvršenja ugovora je: službene prostorije Opštine Kotor 
Način i dinamika isporuke/izvšenja: sukcesivno prema potrebi Naručioca, u roku od 
jednog dana od dana narudžbe u toku ugovorenog perioda od godine dana 
Garantni rok: u ugovorenom periodu, u skladu sa proizvođačkom deklaracijom 
ponuđenih proizvoda 
Garancija kvaliteta: proizvođačka deklaracija  
Rok plaćanja: 30 dana od dana službenog prijema uredno ispostavljenog računa i 
potpisanog zapisnika o primopredaji 
Način plaćanja: virmanski 
Period važenja ponude: 60 dana od dana javnog otvaranja ponuda 

 
Ponuda ponuđača DOO “Stadion” Podgorica, Bulevar Ibrahima Dreševića br. 1, p. fax 231, za 
Partiju 1: Potrošni materijal za kafe kuhinje, ispunjava sve uslove predviđene za javno 
nadmetanje i tenderskom dokumentacijom i ispravna je u smislu člana 99. ZJN. 
Ponuda je pripremljena na način predviđen članom 74 i 76. ZJN. 
Dostavljenom dokumentacijom dokazana je ispunjenost obaveznih uslova u postupku javnih 
nabavki u smislu odredbi člana 65. ZJN. 
Kako je članom 99. ZJN. definisano da je ispravna ponuda ona „koja u cjelosti ispunjava 
uslove utvrđene pozivom za javno nadmetanje, pozivom za nadmetanje i tenderskom 
dokumentacijom“, ista je u tom smislu i na osnovu svega navedenog ocijenjena kao ispravna. 
 
Neispravne ponude za Partiju 1: Potrošni materijal za kafe kuhinje 



 
Neispravna/e je/su ponuda/e za Partiju 1: Potrošni materijal za kafe kuhinje, ponuđača: 
 
1.Ponuda / prijava ponuđača DOO “Hard Discount Laković”, 4. jul bb Podgorica, za Partiju 1: 
Potrošni materijal za kafe kuhinje i za Partiju 2: Novogodišnji paketići, je podesena u 
zatvorenoj koverti / omotu na kojoj je ispisano: „ Opština Kotor,, Stari grad br. 317,ponuda po 
tenderskoj dokumentaciji broj 0409-16290 od 24.10.2017. godine, Partija I Potrošni materijal 
za kafe kuhinju, Partija II Novogodišnji paketići, „NE OTVARAJ!”. 
Na poleđini koverte je ispisano: “Hard Discount Laković” DOO,  4. jul bb Podgorica, 81000 , 
067-205-883 Snežana Ćetković. 
Na  poleđini koverte je utisnut pečatni vosak sa žigom ponuđača. 
Ponuda ponuđača DOO “Hard Discount Laković”, je zavedena pod brojem 0409-18793/17, 
pristigla 30.11.2017. godine u 10,05 sati. 
 
• Dokazi o ispunjenosti uslova sadržanih u tenderskoj dokumenatciji: 

-naslovna strana ponude broj 1-6307 od 28.11.2017. godine 

-sadržaj ponude 

-podaci o ponudi i ponuđaču 

-finansijski dio ponude 

-izjava ovlašćenog lica ponuđača-izvršnog direktora Ivana Jovovića, o nepostojanju 
sukoba interesa na strani ponuđača, podnosioca zajedničke ponude, 
podizvođača/podugovorača,  broj: 1-6307/2017 od 28.11.2017.godine 

       -Izvod iz CRPS-a, reg.broj: 5-0507461/007 od 31.10.2017.godine, neovjerena kopija 

       -Rješenje o registraciji Poreske uprave PJ Podgorica, broj: 30-01-11075-5 od 11.12.2008.    
godine, neovjerena kopija 

       -Rješenje o registraciji za PDV Poreske uprave PJ Podgorica, broj: 30/31-08404-8 od  
11.12.2008.    godine, neovjerena kopija 

       -Karton deponovanih potpisa Prve banke CG, neovjerena kopija 

-Uvjerenje Ministarstva finansija, Poreske Uprave, PJ Podgorica, broj 03/8-2-20710/1-2 
od 30.10.2017.godine, o izmirenim poreskim obavezama i to po osnovu: poreza i 
doprinosa na lična primanja zaposlenih, zaključno sa 08/2017 godine, Poreza na dobit 
pravnih lica zaključno sa  2016. godinu, poreza na dodatu vrijednost, zaključno sa 
09/2017 godine, neovjerena kopija 

-Uvjerenje Ministarstva Pravde broj: 04/2-72-17195/17 od 27.10.2017.godine da za   
Ivana Jovovića u kaznenoj evidenciji ne postoje podaci o osuđivanosti lica,neovjerena 
kopija 

-nacrt ugovora o javnoj nabavci za Partiju I,ovjeren i potpisan  

      -nacrt ugovora o javnoj nabavci za Partiju II,ovjeren i potpisan 

        - Ponuđena cijena: 
- Ukupno bez PDV-a: 9012,19 € 
- PDV (7%): 25,73 € 
- PDV (19%): 1642,50 € 
- Ukupan iznos sa PDV-om: 10680,42 € 

 
• Ostali elementi ponude zahtijevani tenderskom dokumentacijom: 



 
Rok izvršenja ugovora je: do isteka ugovorenih količina (365 dana) 
Mjesto izvršenja ugovora je: lokacija naručioca 
Način i dinamika isporuke/izvšenja: po potrebi naručioca, 24h od narudžbe 
Garantni rok: do isteka ugovora 
Garancija kvaliteta: proizvođačka deklaracija  
Rok plaćanja: 30 dana  
Način plaćanja: virman 
Period važenja ponude: 60 dana  

 
Ponuda ponuđača DOO “Hard Discount Laković”, 4. jul bb Podgorica, za Partiju 1: 
Potrošni materijal za kafe kuhinje, je neispravna iz sljedećih razloga: 
-ponuđač nije označio rednim brojem ukupan broj listova ponude, u skladu sa članom 76 
stav 1 ZJN; 
-ponuđač nije dostavio Uvjerenje Ministarstva pravde da za Mojsija Lakovića u kaznenoj 
evidenciji ne postoje podaci o osuđivanosti lica, u skladu sa članovima 65 stav 1 tačka 4 i 
66 stav 1 tačka 4 ZJN; 
-ponuđač nije dostavio potvrde organa lokalnih uprava o izmirenosti lokalnih javnih 
prihoda, u skladu sa članovima 65 stav 1 tačka 3 i 66 stav 1 tačka 3 ZJN; 

 
Shodno napred navedenom, a u skladu sa članom 100. stav 1 tačke 1, 2, 3. ZJN, ponuda 
ponuđača DOO “Hard Discount Laković” za Partiju 1: Potrošni materijal za kafe kuhinje, 
je ocijenjena kao neispravna i kao takva se odbija na osnovu člana 101. stav 7. ZJN. 

 
Komisija za otvaranje i vrijednovanje ponuda je razmatrala sve primjedbe navedene u 
Zapisniku o javnom otvaranju ponuda broj: 0409-16290/1 od 30.11.2017.godine, i 
konstatovala sljedeće: 
 
Ovlašćeni predstavnik ponuđača DOO ”Tehnotekstil” Nikšić, Blagoje Krečković, uložio je 
primjedbe na ponudu ponuđača DOO ”Hard Discount Laković” Podgorica, i to: ”Potvrda koja 
se odnosi na plaćene poreze i doprinose je starija od 90 dana, nema dokaz o plaćenim 
doprinosima od lokalnih uprava, nema Uvjerenje sa kaznene evidencije za Mojsija Lakovića, 
ponuda numerisana, neostraničena, ponuda nije razdvojena po partijama 1 i 2.” 
 
Primjedbe ovlašćenog predstavnika ponuđača DOO ”Tehnotekstil” Nikšić, Blagoja 
Krečkovića na ponudu ponuđača DOO ”Hard Discount Laković” Podgorica su usvojene u 
dijelu koje se tiču nedostavljanja dokaza o plaćenim lokalnim javnim prihodima od lokalnih 
uprava, Uvjerenja sa kaznene evidencije za Mojsija Lakovića, i ukupan broj listova ponude 
nije označen rednim brojem, stoga je ponuda ponuđača DOO ”Hard Discount Laković” 
Podgorica odbijena kao neispravna. 
Primjedba da Potvrda koju je dostavio ponuđač DOO ”Hard Discount Laković” Podgorica, 
koja se odnosi na plaćene poreze i doprinose, je starija od 90 dana, nije usvojena jer član 66 
stav 1 tačka 3 propisuje: ” dokaz izdatog od organa nadležnog za poslove poreza da su uredno 
prijavljene, obračunate i izvršene sve obaveze po osnovu poreza i doprinosa do 90 dana prije 
dana javnog otvaranja ponuda, u skladu sa propisima Crne Gore, odnosno propisima 
države u kojoj ponuđač ima sjedište”, u ovom slučaju 90-ti dan je 29.11.2017.godine, tj. 
dan prije javnog otvaranja ponuda. 
 
Vrednovanje ponuda za partiju 1: potrošni materijal za kafe kuhinje 
 



� Komisije za otvaranje i vrednovanje ponuda je izvršila vrednovanje ispravnih ponuda za 
partiju 1: potrošni materijal za kafe kuhinje, na sljedeći način: 

 Svaki član komisije je izvršio individualno vrednovanje ponuda po predviđenom 
kriterijumu, odnosno podkriterijumima, u skladu sa utvrđenom metodologijom vrednovanja 
ponuda i sačinio izvještaj koji je predao predsjedniku komisije. 

Predsjednik komisije je na osnovu izvještaja svih članova komisije utvrdio prosjek 
dodijeljenog broja bodova po predviđenom kriterijumu, odnosno podkriterijumima i to: 
 
� Kriterijum najniže ponuđena cijena: 
 
1.Ponudi ponuđača DOO “Stadion” Podgorica, Bulevar Ibrahima Dreševića br. 1, p.fax 231, 
za partiju 1: potrošni materijal za kafe kuhinje, za ponuđenu cijenu od 10.456,70 € sa 
uračunatim PDV-om, dodijeljeno  je 100 boda/ova; 

 
Komparativni prikaz, analiza i redosljed ponuda po opadajućem broju dodijeljenih 
bodova: 
 
1.Ponuđaču DOO “Stadion” Podgorica, Bulevar Ibrahima Dreševića br. 1, p.fax 231, kao 
jedinom ispravnom ponuđaču za partiju 1: potrošni materijal za kafe kuhinje, dodijeljeno je 
maksimalno 100 bodova obzirom da je ponudio ukupnu cijenu od 10.456,70 € sa uračunatim 
PDV-om, a procijenjena vrijednost javne nabavke je 12.000,00 €. 
 
Rang lista ponuda po silaznom redosljedu: 
 
Na osnovu prosječnog broja bodova dodijeljenih ponudama po predviđenom kriterijumu, 
odnosno podkriterijumima utvrđena je sljedeća rang lista ponuda po silaznom redosljedu: 
 
1.Ponuđaču DOO “Stadion” Podgorica, Bulevar Ibrahima Dreševića br. 1, p.fax 231, za 
partiju 1: potrošni materijal za kafe kuhinje, ukupan broj dodijeljenih bodova 100. 
 

Na osnovu utvrđenog činjeničnog stanja, Komisija za otvaranje i vrednovanje ponuda, 

predlaže ovlašćenom licu naručioca da donese Rješenje o izboru najpovoljnije ponude za 

partiju 1: potrošni materijal za kafe kuhinje, za ponuđača „Stadion“ DOO Podgorica, Bulevar 

Ibrahima Dreševića br. 1, p.fax 231, sa ponuđenom ukupnom cijenom od 10.456,70 € sa 

uračunatim PDV-om. 
 
Na osnovu utvrđenog činjeničnog stanja, prihvatajući prijedlog Komisije za otvaranje i 
vrednovanje ponuda, primjenom člana 106. stav 2. ZJN, ovlašćeno lice naručioca je odlučilo 
kao u dispozitivu ovog Rješenja. 
 

Uputstvo o pravnom sredstvu 
 
Ponuđač može izjaviti žalbu protiv ovog rješenja Državnoj komisiji za kontrolu 

postupaka javnih nabavki u roku od 10 dana od dana dostavljanja ove odluke. 
Žalba se izjavljuje preko naručioca neposredno, putem pošte preporučenom pošiljkom 

sa dostavnicom ili elektronskim putem sa naprednim elektronskim potpisom ako je 
tenderskom dokumentacijom predmetnog postupka predviđeno dostavljanje ponuda 



elektronskim putem. Žalba koja nije podnesena na naprijed predviđeni način biće odbijena 
kao nedozvoljena. 

Podnosilac žalbe je dužan da uz žalbu priloži dokaz o uplati naknade za vođenje 
postupka u iznosu od 1% od procijenjene vrijednosti javne nabavke, a najviše 20.000,00 eura, 
na žiro račun Državne komisije za kontrolu postupaka javnih nabavki broj 530-20240-15 kod 
NLB Montenegro banke A.D. 

Ukoliko je predmet nabavke podijeljen po partijama, a žalba se odnosi samo na 
određenu/e partiju/e, naknada se plaća u iznosu 1% od procijenjene vrijednosti javne nabavke 
te /tih partije/a. 

Instrukcije za plaćanje naknade za vođenje postupka od strane želilaca iz inostranstva 
nalaze se na internet stranici Državne komisije za kontrolu postupaka javnih 
nabavkihttp://www.kontrola-nabavki.me/. 
 
Obrađivač: 
Službenik za javne nabavke  
Vesna Peraš, dipl. pravnik 

 

Ovlašćeno lice naručioca  
Predsjednik Opštine 

Vladimir V. Joki ć, dipl. pravnik  
 

_____________________________ 
(svojeručni potpis ovlašćenog lica) 

 
M.P. 

 

 


